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Grupa LUG S.A. przekroczyła prognozy i wypracowała w 2011 roku 
94,28 mln zł przychodów oraz 3,28 mln zł zysku netto  
 

LUG S.A. – notowany na NewConnect, jeden z największych producentów opraw oświetleniowych 

w Polsce – z nawiązką zrealizował prognozy finansowe na 2011 rok i osiągnął rekordowe poziomy 

wyników. Według danych opublikowanych w raporcie za IV kwartał 2011 r., skonsolidowane 

przychody ze sprzedaży wyniosły w całym 2011 roku 94,28 mln zł, a skonsolidowany zysk netto 

osiągnął poziom 3,28 mln zł. W samym IV kwartale roku producent sprzedał produkty za kwotę 

29,6 mln zł. 

 

Zrealizowany plan 

 

LUG S.A. kolejny rok z rzędu przebił 

swoje rekordowe wyniki  

z wcześniejszych lat. Na poziomie 

skonsolidowanych przychodów ze 

sprzedaży dynamika wzrostu Emitenta 

wyniosła +21proc., przy czym przychody 

z rynku krajowego wzrosły o 15 proc.,  

a z rynków zagranicznych aż o 27 proc. 

 

Skonsolidowany zysk z działalności 

operacyjnej oraz EBITDA wynoszą po 

czterech kwartałach 2011 roku 

odpowiednio 5,39 mln zł i 8,64 mln zł. 

Skonsolidowany zysk netto Grupy LUG 

S.A. wzrósł o 86 proc. w stosunku do 

2010 roku i osiągnął poziom 3,28 mln zł. 
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W świetle wstępnych, niezaudytowanych wyników Grupa Kapitałowa LUG S.A. nie tylko zrealizowała 

przedstawione prognozy, lecz znacząco przekroczyła założone poziomy wybranych pozycji rachunku 

zysków i strat. Prognoza przychodów ze sprzedaży została przekroczona o 5,10 proc., zaś zysku netto 

o 6,96 proc. Największe wzrosty ponad założenia prognozy, LUG zanotował na pozycji zysku z 

działalności operacyjnej (+34,40 proc.) oraz EBITDA (+20,32 proc.). 

 

 Prognoza na 2011 rok 
(tys. zł) 

Niezaudytowane wyniki  
za okres 2011 (tys.zł) 

Poziom realizacji 
prognozy 

Przychody ze 
sprzedaży 

89 701 94 276 105,10% 

EBIT  4 012 5 392 134,40% 

EBITDA  7 179 8 638 120,32% 

Zysk netto 3 062 3 275 106,96% 

 

- „To bardzo satysfakcjonujące wyniki osiągnięte dzięki wzrostom na poszczególnych rynkach. 

Naszym czarnym koniem są rynki exportowe, na których odnotowujemy duże wzrosty. Natomiast 

miło zaskoczył nas rynek krajowy, który wzrósł bardziej niż się tego spodziewaliśmy. Dzięki temu 

w strukturze naszych przychodów ze sprzedaży to kraj wciąż przeważa o 1 proc.” – komentuje 

Ryszard Wtorkowski, Prezes Zarządu LUG S.A. 

 

Zakład w technologii LED 

Na początku br. LUG S.A. poinformował o nabyciu przez spółkę zależną LUG Light Factory sp. z o.o. 

działki budowlanej. Nieruchomość ta znajduje się na terenie gminy Zielona Góra w Lubuskim Parku 

Przemysłowo - Technologicznym w Nowym Kisielinie, objętym Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą 

Ekonomiczną. Do końca 2015 r. powstanie tam nowoczesny zakład produkcyjny z minimum 50 

miejscami pracy, w którym produkowane będą urządzenia oświetleniowe w technologii LED. 

 

- „W drodze przetargu, nasza spółka zależna nabyła działkę o powierzchni 2,43 ha za kwotę 980 tys. 

złotych netto. LUG Light Factory otrzymał już także pozwolenie na prowadzenie działalności w 

Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Streie Ekonomicznej, na terenie której znajduje się wspomniana 

nieruchomość. Postanowiliśmy zbudować zakład dedykowany produkcji urządzeń opartych na 

zaawansowanych technologiach LED, które tak naprawdę dopiero zaczynają się rozwijać. Ponadto,  

w Polsce brakuje produktów wysokiej jakości, a rynek zalewany jest kiepskimi  produktami z Azji. 

Chcemy tę niszę zagospodarować.” – tłumaczy Ryszard Wtorkowski. 
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Warto wspomnieć, iż Spółka wspiera projekt „Dobre  Światło” realizowany przez Związek Producentów 

Sprzętu Oświetleniowego Pol-lighting. Obecnie trwa kampania edukacyjna na rzecz budowania 

świadomości konsumentów w zakresie technologii LED. Kampania ma także przyczynić się do 

wprowadzenia potrzebnych regulacji jakościowych, które wyeliminują produkty niespełniające 

deklarowanych parametrów technicznych. 

 

Polskie światło w Brazylii 

Stały rozwój Grupy Kapitałowej LUG S.A. odbywa się m.in. poprzez ekspansję geograficzną. W tym roku 

Spółka planuje otwarcie biura regionalnego w Katowicach i rozbudowę biur w Warszawie oraz w Gdańsku. 

Producent stale rozszerza swoje działania również zagranicą. W 2011 roku nowe przedstawicielstwa 

powstały w Paryżu, Londynie oraz w Dubaju (faza rejestracji biura jest już prawie zakończona). 

 

- „Na ten rok zaplanowaliśmy wprowadzenie naszych opraw na rynek Ameryki Południowej. Na początek 

pojawimy się w Brazylii, gdzie miejscem wyjściowym będzie miasto Sao Paulo. Znamy już dosyć dokładnie 

uwarunkowania gospodarcze, co pozwoliło nam wybrać najlepszy model biznesowy do funkcjonowania w 

Brazylii. Będzie to nowa spółka zależna pod nazwą LUG Brazil.” – mówi Ryszard Wtorkowski. 

 

Grupa LUG S.A.  posiada już 8 biur krajowych, 4 zagraniczne biura regionalne oraz 2 zagraniczne spółki 

zależne. 

* * * 

LUG S.A. to spółka holdingowa Grupy Kapitałowej LUG S.A. - dostawcy kompleksowych rozwiązań świetlnych, 

jednego z największych producentów opraw oświetleniowych w Polsce. Spółka sprzedaje swoje produkty  

w Polsce oraz w kilkudziesięciu krajach na całym świecie. Posiadająca 20 lat doświadczenia firma z siedzibą  

w Zielonej Górze, od 2008 roku funkcjonuje jako Grupa Kapitałowa.  

W jej skład wchodzą: LUG S.A., LUG Light Factory Sp. z o.o., LUG GmbH oraz TOW LUG Ukraina.  

LUG S.A. od listopada 2007 roku jest notowana na rynku NewConnect zarządzanym przez warszawską GPW. 

Więcej informacji: www.lug.com.pl 

 

 

Kontakt:  
LUG S.A. 

Telefon: (068) 411-72-45 

e-mail: relacje@lug.com.pl  

 

http://www.lug.com.pl/

